Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

31.316 PL/3986/
EXP/
ES/2015-1285274

LTR LTR 15101514 MAGNA $17.954872 $0 $562.27

SUBTOTAL $562.27
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

547.095266 002 - IVA Tasa 0.160000 $87.535243

IVA al 16 % $87.54

TOTAL $649.81
Importe con letra

SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 81/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|0038D41B-27EE-4429-98EE-62382DB82A4D|2022-09-23T09:34:43|CVD110412TF6|ZAKv42SiAGwBqNCBTsDdhh76jyXZP2kq